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N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Persediaan 2,629,900

    Jumlah ASET LANCAR 32,629,900

ASET TETAP

Tanah 28,399,555,000

Peralatan dan Mesin 2,254,262,594

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,883,698,211)

370,564,383Peralatan dan Mesin (Netto) 370,564,383

Gedung dan Bangunan 6,783,983,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (1,165,506,950)

5,618,476,050Gedung dan Bangunan (Netto) 5,618,476,050

Aset Tetap Lainnya 4,163,785

Konstruksi Dalam Pengerjaan 910,579,014

    Jumlah ASET TETAP 35,303,338,232

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,900,000

Aset Lain-lain 84,828,000

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (79,194,666)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,900,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 5,633,334

Jumlah ASET 35,341,601,466

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 194,895,518

Utang Yang Belum Ditagihkan 5,402,299

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 230,297,817

Jumlah KEWAJIBAN 230,297,817

EKUITAS

EKUITAS

35,111,303,649EKUITAS

Jumlah EKUITAS 35,111,303,649

35,341,601,466JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




